


MENU

Cocktail crevettes
Garnelen-Cocktail

>k >k >k

Roulade de boeuf avec ses petits Iégumes, tagliatelles
Rinder-Roulade mit GemlUse, Tagliatelles

>k >k k

Tartelette au citron méringuée, 1 boule glace
Zitronen-Tartellette mit Baiser, 1 Kugel Eis

50 €




SUGGESTIONS

Creme de carottes au gingembre
Karottensuppe mit Ingwer

Cocktail crevettes
Garnelen-Cocktail

Salade César au poulet sauté
Caesar Salat mit gebratenem H&hnchen

Feuillette avec scampis sautés au beurre a I'ail, riz au safran
In Knoblauchbutter gebratene Scampis im Blatterteig, Safran-Reis

Foie gras avec brioche, chutney orange et mangue, salade
Génseleberpastete mit Brioche, Orangen-Mango-Chutney, Salat

Bouchée a la Reine, pommes frites et salade
Kéniginpastete, Pommes frites und Salat

Jambon cru et cuit du pays, pommes frites et salade
Roher und gekochter Schinken, Pommes frites und Salat

Mignon de porc avec son jus, purée de pommes de terre,
légumes de la saison
Schweinemedaillon mit Jus, Kartoffelplree, saisonales Gemdise

Roulade de boeuf avec ses petits légumes, tagliatelles
Rinder-Roulade mit Gemdse, Tagliatelles

Filet de boeuf, sauce au poivre, purée de pommes de terre,
légumes de la saison
Rinderfilet, Pfeffer-Sosse, Kartoffelplree, saisonales Gemtise

8,50 €

16,50 €

17,50 €

18,50 €

19,00 €

23,00 €

24,50 €

26,50 €

26,00 €

34,00 €




Filet de dorade, sauce vierge, pommes de terre vapeur,
légumes
Doraden-Filet mit Sauce "Vierge”, Salzkartoffeln, GemUise

Végétariens / Végétaliens:

Ravioli aux légumes, sauce creme au basilic
Gemtse-Ravioli, Basilikum-Sosse

26,00 €

24,50 €

Menu enfant jusqu’a 12 ans /Kindermenu bis 12 Jahre

16 €

Suppe
Potage

Xk %k

Petite escalope de poulet, pommes frites ou
Pates Bolognese

Kleines Hédhnchenschnitzel mit Pommes oder
Nudeln Bolognese

Xk %k

1 boule glace
1 Kugel Eis




DESSERTS

Dame Blanche
Vanilleeis mit warmer Schokolade

Café glacé
Eiskaffee

Glace panaché
Gemichtes Eis

Créme brulée vanille
Créeme brilée Vanille

Tartelette au citron méringuée, 1 boule glace
Zitronen-Tartellette mit Baiser, 1 Kugel Eis

10,50 €

11,00 €

10,50 €

12,50 €

12,50 €




