



MENU

Cocktail crevettes

Garnelen-Cocktail

Roulade de boeuf avec ses petits légumes, tagliatelles

Rinder-Roulade mit Gemüse, Tagliatelles

Tartelette au citron méringuée, 1 boule glace

Zitronen-Tartellette mit Baiser, 1 Kugel Eis

50 €



SUGGESTIONS

Crème de carottes au gingembre Karottensuppe mit Ingwer	8,50 €
Cocktail crevettes Garnelen-Cocktail	16,50 €
Salade César au poulet sauté Caesar Salat mit gebratenem Hähnchen	17,50 €
Feuillette avec scampis sautés au beurre à l'ail, riz au safran In Knoblauchbutter gebratene Scampis im Blätterteig, Safran-Reis	18,50 €
Foie gras avec brioche, chutney orange et mangue, salade Gänseleberpastete mit Brioche, Orangen-Mango-Chutney, Salat	19,00 €
Bouchée à la Reine, pommes frites et salade Königinpastete, Pommes frites und Salat	23,00 €
Jambon cru et cuit du pays, pommes frites et salade Roher und gekochter Schinken, Pommes frites und Salat	24,50 €
Mignon de porc avec son jus, purée de pommes de terre, légumes de la saison Schweinemedaillon mit Jus, Kartoffelpüree, saisonales Gemüse	26,50 €
Roulade de boeuf avec ses petits légumes, tagliatelles Rinder-Roulade mit Gemüse, Tagliatelles	26,00 €
Filet de boeuf, sauce au poivre, purée de pommes de terre, légumes de la saison Rinderfilet, Pfeffer-Sosse, Kartoffelpüree, saisonales Gemüse	34,00 €



Filet de dorade, sauce vierge, pommes de terre vapeur, légumes

26,00 €

Doraden-Filet mit Sauce "Vierge", Salzkartoffeln, Gemüse

<u>Végétariens / Végétaliens:</u>

Ravioli aux légumes, sauce crème au basilic Gemüse-Ravioli, Basilikum-Sosse 24,50 €

Menu enfant jusqu'à 12 ans /Kindermenu bis 12 Jahre

<u>16 €</u>

Suppe *Potage*

Petite escalope de poulet, pommes frites **ou** Pâtes Bolognese Kleines Hähnchenschnitzel mit Pommes **oder** Nudeln Bolognese

1 boule glace 1 Kugel Eis



DESSERTS

Dame Blanche Vanilleeis mit warmer Schokolade	10,50 €
Café glacé Eiskaffee	11,00 €
Glace panaché Gemichtes Eis	10,50 €
Crème brûlée vanille Crème brûlée Vanille	12,50 €
Tartelette au citron méringuée, 1 boule glace Zitronen-Tartellette mit Baiser, 1 Kugel Eis	12,50 €

